
令和３年８月３１日 

 

株式会社フジタ建設コンサルタント 

                       代表取締役 藤 田 達 也 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染症と対応について（３） 

 

 

 このたびは、当社従業員の新型コロナウイルス感染症発症により、関係者のみな

さまには多大なご不便とご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございませんでした。 

 当該従業員も回復し、濃厚接触者の自宅待機も解消となりましたので、本日８月

３１日（火）より、対外活動を再開させていただきます 

 ご尽力いただきました医療従事者のみなさまと保健所のみなさまには、心より感

謝申し上げますとともに、当社は、今後もより一層の感染予防・拡大予防の対策を

徹底してまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


